
Norama Hudplejeklinik ApS

CVR-nr.: 43399276

Slotsbryggen 12B
4800 Nykøbing F

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/05/2025

Mette Frantzen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Norama Hudplejeklinik ApS
Slotsbryggen 12B
4800 Nykøbing F

CVR-nr.: 43399276
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive hudplejeklinik samt anden relateret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2024 udviser et underskud på kr. 23.044, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 32.163. Selskabets resultat anses som utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		431.736	529.535
Personaleomkostninger		-460.068	-489.187
Resultat af ordinær primær drift		-28.332	40.348
Øvrige finansielle omkostninger		-1.147	-348
Ordinært resultat før skat		-29.479	40.000
Skat af årets resultat		6.435	-8.784
Årets resultat		-23.044	31.216
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-23.044	31.216
I alt		-23.044	31.216

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Råvarer og hjælpematerialer		56.609	33.500
Varebeholdninger i alt		56.609	33.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.072	4.672
Udskudte skatteaktiver		6.435	0
Periodeafgrænsningsposter		2.259	2.256
Tilgodehavender i alt		12.766	6.928
Likvide beholdninger		55.272	101.269
Omsætningsaktiver i alt		124.647	141.697
AKTIVER I ALT		124.647	141.697

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-7.837	15.207
Egenkapital i alt		32.163	55.207
Modtagne forudbetalinger fra kunder		63.163	36.949
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.556	2.043
Skyldig selskabsskat		0	4.268
Skyldig moms og afgifter		6.866	12.092
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		14.899	31.138
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		92.484	86.490
Gældsforpligtelser i alt		92.484	86.490
PASSIVER I ALT		124.647	141.697

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret